

Søren Engberg Supermarked A/S

Bymidten 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 14 81 52 79

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Søren Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Engberg Supermarked A/S Bymidten 23 3500 Værløse
	Telefon: 44480004
	CVR-nr.: 14 81 52 79
	Stiftet: 25. juni 1990
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår
Bestyrelse	Michael West Jørgensen Michael Sønneland Søren Engberg
Direktion	Søren Engberg
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	KRAT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af supermarkeder. I regnskabsåret har selskabet drevet MENY i Bymidten i Værløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.088.019 kr. mod 14.176.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.518.693 kr. mod 3.324.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at fremvise et resultat på niveau med resultatet 2021/2022 i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	16.088.019	14.176.778
1 Personaleomkostninger	-10.012.245	-9.636.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.633	-118.122
Driftsresultat	5.931.141	4.421.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.890	50.562
Andre finansielle indtægter	2.762	3.096
Øvrige finansielle omkostninger	-248.368	-214.035
Resultat før skat	5.793.425	4.261.576
Skat af årets resultat	-1.274.732	-937.566
Årets resultat	4.518.693	3.324.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.518.693	3.324.010
Disponeret i alt	4.518.693	3.324.010

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	889.658	379.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>889.658</u>	<u>379.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	271.434	271.434
Andre tilgodehavender	2.601.350	2.595.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.872.784</u>	<u>2.866.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.762.442</u>	<u>3.246.334</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.693.427	4.306.157
Varebeholdninger i alt	<u>4.693.427</u>	<u>4.306.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.432	15.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.439.375	1.514.204
Andre tilgodehavender	244.932	394.858
Periodeafgrænsningsposter	668.892	644.025
Tilgodehavender i alt	<u>3.367.631</u>	<u>2.568.111</u>
Likvide beholdninger	<u>1.899.003</u>	<u>1.814.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.960.061</u>	<u>8.688.740</u>
Aktiver i alt	<u>13.722.503</u>	<u>11.935.074</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.518.693	3.324.010
Egenkapital i alt	<u>5.518.693</u>	<u>4.324.010</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	178.700	148.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.700</u>	<u>148.200</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	715.232	481.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.232</u>	<u>481.986</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.989.418	3.723.294
Selskabsskat	1.244.232	935.066
Anden gæld	1.974.843	2.322.518
Periodeafgrænsningsposter	101.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.309.878</u>	<u>6.980.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.025.110</u>	<u>7.462.864</u>
Passiver i alt	<u>13.722.503</u>	<u>11.935.074</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	500.000	2.527.174	3.527.174
Udloddet udbytte	0	0	-2.527.174	-2.527.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.324.010	3.324.010
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	500.000	3.324.010	4.324.010
Udloddet udbytte	0	0	-3.324.010	-3.324.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.518.693	4.518.693
	500.000	500.000	4.518.693	5.518.693

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.591.560	8.217.617
Pensioner	1.074.987	1.058.236
Andre omkostninger til social sikring	147.197	154.652
Personaleomkostninger i øvrigt	198.501	206.198
	10.012.245	9.636.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor varekreditorer er der deponeret likvide midler t.kr. 93. Endvidere er der indbetalt deposita t.kr. 150, bogført under andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktier, til kollektiv sikring af hovedleverandør for egne og øvrige supermarkeder i Meny kæden.

Til sikkerhed for husleje- og leasingforpligtelsen er der indbetalt deposita t.kr. 2.425 (andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver).

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige minimumsleje udgør t.kr. 1.975.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK xx. The leasing contracts have 24 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK xx.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krat Holding ApS, CVR-nr. 28325045 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
